
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О созыве и повестке III заседания ЦК Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза 
на Н-е полугодие 2021 года,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 9 декабря 
2021 года в г. Москве.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза следующие 
вопросы:

о работе Комитетов по организационно-кадровому укреплению 
территориальных организаций Профсоюза;

- о профсоюзном бюджете Профсоюза работников АПК РФ на 2022 год;
- об основных показателях сметы доходов и расходов Профсоюза работников 

АПК РФ на 2022 год.
3. В случае ухудшения эпидемиологической ситуации в стране и в целях 

предотвращения распространения коронавирусной инфекции COVID-19, провести 
заседание Центрального комитета Профсоюза посредством видеоконференцсвязи.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова


